
 
                                                     UCHWAŁA NR XXI/200/04 
                                            RADY MIASTA EŁKU 
                                            z dnia31 maja 2004 roku  
 
 
w sprawie nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Ełku. 
 
 
      Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984,  Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80 poz. 717 
i Nr 162 poz. 1568) Rada Miasta uchwala co następuje : 
 
       
 
                                                                  § 1 
 
Nadaje się Statut Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Ełku, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 
 
                                                                  § 2                                                                  
Tracą moc: 
1) uchwała Nr XXXIX / 323 / 94 Rady Miasta Ełku z dnia 25 maja 1994 r. w sprawie nadania 
statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Ełku i udzielenia upoważnienia  
do wydawania decyzji administracyjnych  
2) uchwała Nr XXX / 212 / 96 Rady Miasta Ełku z dnia 13 listopada 1996 r. w sprawie 
zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ełku i udzielenia upoważnienia  
do wydawania decyzji administracyjnych. 
 
                                                                  § 3 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 
      Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
       Krzysztof Marcińczyk 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                           



                              Załącznik 
                                                                                                                   do Uchwały Nr XXI/200/04 
                                                                                                                   Rady Miasta Ełku 
                                                                                                                   z dnia 31 maja 2004 roku 
 
                                                                   S T A T U T 
                   Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ełku 
                                                
                                                        § 1 
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, zwany dalej „Ośrodkiem” działa  na podstawie: 
 
1. Ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej ( Dz. U. Nr 64, poz. 593 ) 
2. Uchwały Nr III / 49 / 90 Miejskiej Rady Narodowej z dnia 20 kwietnia 1990 roku 
3. Statutu Gminy Miasta Ełk 
4. Niniejszego Statutu                                                     
  
                                                                  § 2 
1. Ośrodek jest samodzielną jednostką organizacyjną Gminy Miasta Ełk. 
2. Obszar działania Ośrodka obejmuje teren miasta Ełk. 
3. Nadzór merytoryczny nad działalnością Ośrodka sprawuje Prezydent Miasta Ełk. 
      
                                                                  § 3 
1. Ośrodek prowadzi sprawy pomocy społecznej na terenie miasta Ełk, a w zakresie  

i trybie określonym przepisami ustawy o pomocy społecznej oraz innych aktów 
prawnych, tj.: 
1) w zakresie zadań zleconych gminie, 
2) w zakresie zadań własnych gminy i własnych o charakterze obowiązkowym. 

 
      
                                                                  § 4 
1. Ośrodkiem kieruje dyrektor zatrudniany i zwalniany przez Prezydenta Miasta. 
2. W czasie nieobecności dyrektora Ośrodkiem kieruje wyznaczony przez dyrektora 

kierownik Sekcji Ośrodka. 
                                                            § 5 
      

1. Decyzje administracyjne w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej 
należących do właściwości Gminy Miasta Ełk wydaje dyrektor Ośrodka i inne osoby, 
zgodnie z udzielonym przez Prezydenta miasta upoważnieniem. 

2. Potrzeby kadrowe Ośrodka ustala Dyrektor. 
3.                                              
                                                                § 6 
Strukturę organizacyjną Ośrodka określa regulamin opracowany przez dyrektora Ośrodka. 
                 
                                                                § 7 
Zmiana statutu następuje w trybie jego nadania. 
 
 
      Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
       Krzysztof Marcińczyk 
 


